

W dacie efekty odrażania się tradycyjn... W dacie efekty odrażania się tradycyjn...

Rzeczpospolita Ludowa ota... Rzeczpospolita Ludowa ota...

Nierychliwy traci podwójnie

Wzrost chłobów, gwarantuje... Wzrost chłobów, gwarantuje...

Wzrost chłobów, gwarantuje... Wzrost chłobów, gwarantuje...

Wzrost chłobów, gwarantuje... Wzrost chłobów, gwarantuje...

Wzrost chłobów, gwarantuje... Wzrost chłobów, gwarantuje...

Wzrost chłobów, gwarantuje... Wzrost chłobów, gwarantuje...



Wiosenne porządki czas zacząć... Fot. Z. LENKIEWICZ

6 kwietnia br. posiedzenie Sejmu PRL

WARSZAWA (PAP) — Prezydium Sejmu postanowiło zwołać 48 posiedzenie Sejmu PRL w dniu 6 kwietnia 1984 r.

WYDANIE sobotnio-niedzielne

Rozmowy Gromyko — Mengistu

MOSKWA — W piątek odbyło się na Kremlu spotkanie ministra Spraw Zagranicznych ZSRR Andrieja Gromyki z przewodniczącym Tymczasowej Wojskowej Rady Administracyjnej Zespołu Rządzącego Mariamem Mengistu.

C. Weinberger w Atenach

ATENY — W piątek przybył do Aten z dwudniową wizytą oficjalną amerykański sekretarz dla obrony Casper Weinberger.

Podpisanie umowy lotniczej Kanada — ZSRR

OTTAWA — W Ołtetie podpisane zostało porozumienie między rządami Kanady i ZSRR o transporcie pasażerów samolotami „Aeroflotu” z terytorium ZSRR do krajów półkuli zachodniej.

Ostali żołnierze francuscy opuścili Bejrut

BEJRUT — Jak podaje Agencja Reuters, żołnierze francuscy opuścili w piątek Bejrut ostatnie stanowiska.

Dzieńnice mieszkaniowe Bejrutu pod ochroną

Porozumienie sił libańskich

LONDYN, BEJRUT (PAP) — W Bejrucie i okolicach przez cały czwartek i w piątek rano panował spokój.

Według rzecznika, prokuratora Bejrutu — Munifa Owajda, omówiono wiele przedsięwzięć wiążących się z bezpieczeństwem w Bejrucie i w górach koło stolicy Libanu.

Spokój w Bejrucie wiąże się z ustaleniami podjętymi w nocy ze środy na czwartek na pierwszym posiedzeniu najwyższego komitetu wojskowo-politycznego.

Według miarodajnych źródeł, osiągnięto porozumienie w sprawie nieostrzeżowania dzielnic mieszkaniowych Bejrutu.

Komitet, na czele którego stoi prezydent Libanu Amin Dżemal, obraduje ponownie w czwartek późnym wieczorem.

Zamierza on wydzierżawić od władz miasta opisywane tereny i na własny koszt — wykorzystując istniejące obiekty — wybudować tam kompleks sportowo-rozrywkowy.

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

Gazeta Współczesna

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 78 (10 158) Białystok — Łomża — Suwałki, 31.III. — 1.IV.1984 r. Cena 5 zł

Po Krajowej Konferencji Delegatów PZPR i Kongresie ZSL

Jak omijać bariery rozwoju gospodarczego Narada członków rządu i wojewodów

WARSZAWA (PAP) — 30 marca, pod przewodnictwem I sekretarza KC PZPR, prezesa Rady Ministrów, gen. armii WOJCIECHA JARUZELSKIEGO odbyła się w Urzędzie Rady Ministrów narada wojewodów i prezydentów miast z udziałem członków Rady Ministrów.

głównie na kształtowaniu podstawowych proporcji gospodarki narodowej i pracach planistycznych; przywróceniu równowagi pieniężno-rynkowej; wzroście eksportu; racjonalizacji zatrudnienia; polityce płac i cen; polityce społecznej

Otwierając obrady gen. W. Jaruzelski zaznaczył iż narada ma charakter szczególny, bowiem odbywa się bezpośrednio po dwóch niezwykle ważnych wydarzeniach w życiu kraju.

W Białymstoku obradowała Komisja Umocnienia Przewodności, Porządku Publicznego i Dyscypliny Społecznej, powołana niedawno przez Komitet Wojewódzki PZPR. Było to jej inauguracyjne posiedzenie, podczas którego omówiono szereg spraw organizacyjnych, wybrano kierowników województwa.

Polonus — hojnym fundatorem

Tereny wystawowe przy ul. Kawaleryjskiej zostaną wreszcie wykorzystane

Wybudowane wielkim nakładem sił i środków, w czasach rozchłanej prosperity, pawilony wystawowo-handlowe przy ul. Kawaleryjskiej w Białymstoku praktycznie stoją nie wykorzystane.

Obok kortów tenisowych, pól mini-golfa, skoczni i stoków narciarskich, dwóch krytych basenów, znalazłyby się tam estrady koncertowe, amfiteatr, kluby i salony gier.

Sukces polskich filmów

OBERHAUSEN (PAP) — Korespondent PAP, Juliusz Solecki pisze: Sukcesem polskiej kinematografii zakończył się w piątek tegoroczny festiwal filmów krótkometrażowych w Oberhausen.

Międzynarodowe jury przyznało główną nagrodę festiwalu: Grand Prix Oberhausen ex aequo: Jadwidze Zajczek z Polski za film pt. „Protokół zniszczenia” oraz filmowi kinematografii gwatemalskiej „Vamos patria a caminar” (Naprzód Ojczyzno).

Spółeczny front przeciwn przestępczości i patologii

INFORMACJA WŁASNA

W Białymstoku obradowała Komisja Umocnienia Przewodności, Porządku Publicznego i Dyscypliny Społecznej, powołana niedawno przez Komitet Wojewódzki PZPR.

Polonus — hojnym fundatorem

Tereny wystawowe przy ul. Kawaleryjskiej zostaną wreszcie wykorzystane

Obok kortów tenisowych, pól mini-golfa, skoczni i stoków narciarskich, dwóch krytych basenów, znalazłyby się tam estrady koncertowe, amfiteatr, kluby i salony gier.

Stworzyć fotografię prawdy

General brygady — EDWARD DRZAZGA, szef Głównej Inspekcji Terenowej jest osobą, o której najwięcej się bódaj ostatnio w Białostocczyźnie mówi. Jedni chwalią, inni... niekoniemieście są zadowoleni.

— Zostawmy zatem na razie wyniki... — Powinniśmy jednak o kilku ogólnych sprawach powieścić. Nasze wrażenie jest w miarę pozytywne.

— Czy fakt, że rozmowa ma bardziej refleksyjny niż informacyjny charakter, wynika z tego, że ma pan ośbiste odniesienia do tej ziemi? — Raczej nie, na ocenę to nie wpływa. A co do mnie...

— Do sprawnego systemu samokontroli jeszcze daleko? — O, tak. Myślę, iż wynika to z faktu istnienia uwarunkowań, które wiążą kontrolujących rękę.

— Niektórzy mówią, że powinniście być tu dłużej, bo nie wszystkie zdołaliście obejrzeć. — Co zostawiamy? Chciał pan zapytać... Myślę, że coś z czego społeczeństwo tutaj jest bardziej korzystające z tego dobrego, który stworzyła w przygotowaniu i w czasie kontroli.

— Co zostawiamy? Chciał pan zapytać... Myślę, że coś z czego społeczeństwo tutaj jest bardziej korzystające z tego dobrego, który stworzyła w przygotowaniu i w czasie kontroli.

65 śmiertelnych ofiar tornada w USA

WASZYNGTON (PAP) — 65 osób poniosło śmierć, a 600 zostało rannych w wyniku tornada i ulewnych deszczów, które nawiedziły północną i południową Karolinę oraz stany na atlantyckim wybrzeżu USA.

Burza śnieżna nawiosła w niektórych miejscowościach 60 cm śniegu a huraganowy wiatr wiejący z szybkością 135 km/godz. niszczył wiele domów. W stanie Maryland i Connecticut władze ewakuowały 1800 mieszkańców z zainfekowanych dzielnic miast. W dzielnicy Nowego Jorku — Brooklynie, ewakuowano 1000 osób z zagrożonych powodzią terenów.

W numerze niedzielnym

- Usługowa dźmuga: ceny umowne czy dowolne? Felieton „Wśród nas” Za ile do Korei? Nowa fala rocka Książki „paszlet” a także tradycyjna, poniedziałkowa kolumna sportowa oraz ciekawy serwis informacyjny z kraju i ze świata.

pogoda

PROGNOZY DLA WOJEWÓDZTW: białostockiego, łomżyńskiego i suwalskiego DZIŚ — Zachmurzenie duże, miejscami opady deszczu i deszczu ze śniegiem. Temperatura maks. — 5 stop. C, min. ok. 0 stop. C. Wiatr: słaby i umiarkowany, ptn-zach. i ptn.

Jak mijają barierę rozwoju gospodarczego

Ciąg dalszy ze str. 1

oras intensyfikacji prac w dziedzinach o szczególnym znaczeniu dla rozwoju społeczno-gospodarczego kraju.

Mówca podkreślił m.in. znaczenie szerokiej konsultacji nad przygotowaniem planu na rok 1985 oraz zapewnienia zgodności centralnego planu z planami przedsiębiorstw.

Rząd będzie dążył do powstrzymania żywiołowego wzrostu cen umownych oraz do szerszego wykorzystania możliwości zwiększania produkcji towarów rynkowych.

W dziedzinie polityki społecznej umiarkowana będzie zasada, że pomoc socjalna kierowana jest przede wszystkim dla grup społecznych o najtrudniejszych warunkach życia.

Wystąpienie wicepremiera ZBIGNIEWA SZALAJDY

Najistotniejszą sprawą warunkującą pomyślną realizację produkcyjnych zadań przemysłu w br. na te ustalenia Krajowej Konferencji Delegatów PZPR przedstawił wicepremier — Zbigniew Szalajda.

Za godne podkreślenia uznają wicepremier efekty realizacji programów oszczędnościowych. Korzystnie niż zakładano zmalała materiałochłonność i energochłonność produkcji.

Racjonalne gospodarowanie zasobami siły roboczej — to kolejny problem poruszony przez Zb. Szalajdę. Przynotował on dane świadczące o wzroście w pierwszych miesiącach br. liczby godzin nadliczbowych oraz nie zaprzeczonych dni zmierniejących do lepszego wykorzystania czasu pracy.

Pogarszanie się jakości wyrobów przemysłowych mówca określił jako zjawisko o szczególnym znaczeniu ekonomicznym. Nadal niezbędne jest wykorzystanie siły roboczej w warunkach przepięsłych i w warunkach w których aby zapewnić właściwą jakość wyrobów naszego przemysłu.

Ocenie działalności produkcyjnych i usługowych zakładów nieuspokojonych powołano było wystąpienie wicepremiera Finansów — Witolda Biernackiego. Realizowane są obecnie długofalowe założenia polityki podatkowej w stosunku do prywatnej działalności zarobkowej.

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej — Stanisław Zięba przedstawił najpilniejsze zadania stojące przed organami administracji w dziedzinie rolnictwa.

Nie dość skutecznie usuwane są zjawiska dewastacji oraz braku konserwacji sprzętu rolniczego. Niezadawalająco jest postęp w kontraktacji zóbi i ziemniaków jadalnych.

Porządek i bezpieczeństwo, zwalczanie przestępczości, przeciwdziałanie zjawiskom patologii społecznej oraz zadania organizacyjne i zamierzenia legislacyjne przedstawił w toku narady wiceminister Spraw Wewnętrznych gen. bryg. Lucjan Czubiński.

Minister Komunikacji Janusz Kamiński stwierdził, że szczególnie napięta jest sytuacja w transporcie kolejowym. W połowie lat 70-tych ograniczono środki na rozbudowę i umococnienie zaplecza naprawczego oraz kontynuację prac remontowych.

WKO wskazał na niedostateczny stan zabezpieczenia obiektów gospodarki społecznej jak i mieszkań przed włamaniami i kradzieżami. Zalecono również wzmocnienie sił i środków w zorganizowanych działaniach antyterrorystycznych.

Akcentowano znaczne usprawnienie funkcjonowania kolegiów ds wykroczeń. Szybkie jest rozpatrywanie spraw, szczególnie sądy polityki represyjnej i działalności profilaktyczno-wychowawczej. W 1983 r. rozpatrzono ponad 3,7 tys.

O niepokojącym stanie porządku i bezpieczeństwa w służbach transportowych i komunikacyjnych mówił wiceminister Spraw Wewnętrznych gen. bryg. Konrad Straszewski, stwierdzając, że w ub. roku w dalszym ciągu utrzymywały się znaczne zagrożenie przestępczością w tych dziedzinach gospodarki narodowej.

W dyskusji, na przykładzie własnych regionów, wojewodowie mówili o konkretnych sposobach rozwiązywania najbardziej pilnych problemów społeczno-gospodarczych.

Wojewodowie zwracali też uwagę na różnego rodzaju nakiły jakie występują w sferze placowej i w zatrudnieniu. Zakłady pracy — mówiono — z reguły zgłaszają znacznie większe potrzeby kadrowe niż faktycznie występują.

W dyskusji wiele miejsca poświęcono problemom budżetowości mieszkaniowej. Podkreślano m.in. konieczność bardziej sprawliwego rozdziału mieszkań, w tym również w budownictwie socjalistycznym.

W licznych wystąpieniach mówiono o problemach rolnictwa. Wojewodowie stwierdzili na ogół dobre przygotowanie do wiosennych prac rolnych.

Kolejna kwestia, która często powracała w różnych wystąpieniach, to problem sprawności społecznej. Wskazywano konieczność zaostreżenia działań kontrolnych i odpowiedzialności karno-skarbowej wobec wszystkich, którzy zezując na kryzysie próbują „zbijać” własne, milionowe formy.

Niekorzystne zjawiska występujące w niektórych obszarach gospodarki, znajdujących się w gestii władz terenowych wskazał w swym wystąpieniu prezes Najwyższej Izby Kontroli — gen. dyw. Tadeusz Hupaloński.

Wniosków o ukaranie — mniej o 37,5 proc. niż w 1983 r. Kolegiwo woj. łomżyńskiego legitymuje się najwyższym w kraju wskaźnikiem szybkości orzekania.

Wychodząc naprzeciw zgłaszanym postulatowi użytkowników pojazdów rolniczych Główny Inspektorat Gospodarki Energetycznej w nawiązaniu do komunikatu, który ukazał się w prasie centralnej w dn. 12.03.84 r., informuje:

Wyniki narady podsumował Wojciech Jaruzelski. Wskazał te problemy, którymi najpilniej powinna się zająć administracja państwowa wszystkich szczebli dla wypełnienia postanowień Krajowej Konferencji Delegatów PZPR, a także Kongresu ZSL.

Wojciech Jaruzelski zaakcentował, że bez nadzwyczajnego wysiłku i pełnej mobilizacji sił naszemu krajowi może grozić cofnięcie się w stosunku do innych podążających naprzód krajów.

Obszerna część swego wystąpienia premier poświęcił ogromnym jeszcze rezerwom gospodarczym, zwłaszcza w zakresie wykorzystania czasu pracy oraz oszczędności surowców, materiałów i paliw.

Omawiając problemy związane z reformą gospodarczą, W. Jaruzelski zobowiązał wojewodów do konsekwencji we wdrażaniu modyfikacji obowiązków od początku br. Podstawowa sprawa — stwierdził — jest ściśle powiązanie samodzielności z odpowiedzialnością.

„Gazeta” komentuje

stony tego dialogu „m uszą się jeszcze uszyć”

Dotyczy to także samorządu spółdzielczego. Wprawdzie tradycje spółdzielczości wieloletnie sięgają głęboko w przeszłość, ale ostatnio gminne spółdzielnie „Same-pomoc Chłopska”, spółdzielnie kółek rolniczych, czy mleczarskie skupiają na sobie wiele krytyki.

Paradoksalna sytuacja ma miejsce na spotkaniach mieszkańców wsi w wsiach województwa, kiedy np. wytyka się kierownictwom poszczególnych eskaferów organizację niepotrzebnych przetargów.

Czasem wydaje się, że nie wszyscy potrafią w pełni korzystać z posiadanych uprawnień.

Wychodząc naprzeciw zgłaszanym postulatowi użytkowników pojazdów rolniczych Główny Inspektorat Gospodarki Energetycznej w nawiązaniu do komunikatu, który ukazał się w prasie centralnej w dn. 12.03.84 r., informuje:

6 kwietnia br. posiedzenie Sejmu PRL

Ciąg dalszy ze str. 1

ustawy o Głównej Komisji Badania Zbrodni Hitlerowskich w Polsce — Instytucji Pamięci Narodowej;

— sprawozdanie Komisji Nauki i Postępu Technicznego oraz Komisji Prac Ustawodawczych o poselskim projekcie ustawy w sprawie utworzenia Akademii Nauk Społecznych w Warszawie;

— sprawozdanie Komisji Pracy i Spraw Socjalnych oraz Komisji Prac Ustawodawczych o przedstawionym przez Radę Państwa projekcie ustawy o zmianie ustawy o związkach zawodowych;

— sprawozdanie Komisji Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska oraz Komisji Prac Ustawodawczych o przedstawionym przez Radę Państwa projekcie ustawy o zmianie ustawy o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego;

— sprawozdanie Komisji Mandatowo-Regulaminowej o projekcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej;

— interpelacje i zapytania poselskie.

BRUKSELA (PAP) — Korespondent PAP Marek Fiszkowski pisze:

Ogłoszona w środę decyzja rządu brytyjskiego o nieprzekazywaniu przed terminem kolejnej wpłaty do budżetu EWG została de facto usprawiedliwiona przez komisję wykonawczą tej organizacji.

Komisja brukselska wezwwała 13 marca kraje członkowskie do zapłaty wpłaty.

Ważnym jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska. Zaczynaliśmy naszą działalność w kraju kontrolując 10 dziedzin, dziś mamy ich 20.

Ważnym jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska. Zaczynaliśmy naszą działalność w kraju kontrolując 10 dziedzin, dziś mamy ich 20.

Ważnym jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska. Zaczynaliśmy naszą działalność w kraju kontrolując 10 dziedzin, dziś mamy ich 20.

Ważnym jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska. Zaczynaliśmy naszą działalność w kraju kontrolując 10 dziedzin, dziś mamy ich 20.

Ważnym jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska. Zaczynaliśmy naszą działalność w kraju kontrolując 10 dziedzin, dziś mamy ich 20.

Międzynarodowe spotkanie partii i organizacji chłopskich w Warszawie

Warszawa (PAP) — Warszawa była 30 bm. miejscem międzynarodowego spotkania partii i organizacji chłopskich oraz pokrewnych poświęconego sprawom wyżywienia i pokojowej współpracy państw.

Otwierając konferencję prezes NK ZSL, wicepremier Roman Malinowski serdecznie powitał w gmachu Sejmu 19 zagranicznych delegacji z 18 krajów Europy i spoza naszego kontynentu.

Przestrzennej oraz premierem. Każdy wniosek więc musiałby być udokumentowany, mieć czyste ręce i sumienie.

— Jestem daleki od posiadania w wydziale się, że wewnętrzne kontrole są różnymi powiązaniami skrepowane.

— Wróć do pytania, na które podczas niedawnej konferencji prasowej nie uzyskałem odpowiedzi. Czy sądzi pan, że otrzymaliśmy prawdziwy obraz tego, co dzieje się w województwie?

— Żadna kontrola nie może ująć wszystkich szczegółów. Ważne jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska.

— Żadna kontrola nie może ująć wszystkich szczegółów. Ważne jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska.

— Żadna kontrola nie może ująć wszystkich szczegółów. Ważne jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska.

— Żadna kontrola nie może ująć wszystkich szczegółów. Ważne jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska.

— Żadna kontrola nie może ująć wszystkich szczegółów. Ważne jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska.

— Żadna kontrola nie może ująć wszystkich szczegółów. Ważne jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska.

— Żadna kontrola nie może ująć wszystkich szczegółów. Ważne jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska.

związane problemy jak wyżywienie ludzkości i walki o pokój.

Na obrady przybyli członkowie Biura Politycznego KC PZPR: sekretarz KC Józef Cyrrek i minister Spraw Zagranicznych Stefan Olszowski, sekretarz KC PZPR Zbigniew Michałek, wiceprezesa NK ZSL: Franciszek Haver, Józef Kowalczyk, Józef Kukułka i Dominik Ludwiczak.

Obecni byli ambasadorowie przedstawiciele dyplomatycznych krajów, których delegacje brały udział w spotkaniu.

Na wstępie spotkania Roman Malinowski omówił problemy bezpieczeństwa żywnościowego i współpracy międzynarodowej w dziedzinie rolnictwa.

S. Olszowski skoncentrował się na kwestii ściśle warunkującej poszukiwanie skutecznych rozwiązań bezpieczeństwa żywnościowego i międzynarodowej współpracy w rolnictwie.

— W sobotę ogłoszę wyniki, czy będzie trema? — Nie. Sądzę, że wyniki są adekwatne do sytuacji, do doświadczeń społecznych.

— Co zobaczył pan z typowymi biłostockimi zjawiskami? — Niewiele. Nie miałem czasu w czwartek pójść na rynek na Bemza, trochę mnie ciekawiło, ale akurat miałem tu interesantów, którzy mimo zapewnienia że GIT nie przyjmie indywidualnych skarg, jednak trafił tutaj.

— Władze Biłostocka tam szczerze (przynajmniej) nowoczesnego) oczyszczano nas białką kartoflaną. Bardzo smakowała.

— Czy po tym wszystkim, coście tu widzieli, chciałby pan zamieszkać gdzieś na Biłostoku? — Gdzie?

— Tak. Zamieszkać w lesie, puszczy, gdzie mniej ludzi, a więcej przyrody.

— Dziekuje, do zobaczenia podczas ogłaszania wyników.

ZBIGNIEW KRZYWICKI

co teraz robię. Przynajmniej, że czasem mam pełniejszą gamę złożoności tu, niż w wojsku.

— W sobotę ogłoszę wyniki, czy będzie trema? — Nie. Sądzę, że wyniki są adekwatne do sytuacji, do doświadczeń społecznych.

— Co zobaczył pan z typowymi biłostockimi zjawiskami? — Niewiele. Nie miałem czasu w czwartek pójść na rynek na Bemza, trochę mnie ciekawiło, ale akurat miałem tu interesantów, którzy mimo zapewnienia że GIT nie przyjmie indywidualnych skarg, jednak trafił tutaj.

— Władze Biłostocka tam szczerze (przynajmniej) nowoczesnego) oczyszczano nas białką kartoflaną. Bardzo smakowała.

— Czy po tym wszystkim, coście tu widzieli, chciałby pan zamieszkać gdzieś na Biłostoku? — Gdzie?

— Tak. Zamieszkać w lesie, puszczy, gdzie mniej ludzi, a więcej przyrody.

— Dziekuje, do zobaczenia podczas ogłaszania wyników.

ZBIGNIEW KRZYWICKI

Wybory regionalne w Indiach

Zwycięstwo Partii Kongresowej

DELHI (PAP) — Korespondent PAP Krzysztof Mroziewicz informuje: Partia Kongresowa Indurji Gandhiego wygrała przeprowadzone co dwa lata wybory uzupełniające do Izby Stanów (Izby Wyższej) Parlamentu, zdobywając 47 spośród 72 miejsc. Stan posiadania Kongresu w Izbie Wyższej poprawił się o 20 mandatów (132 na 244). Do uzyskania większości 2/3, która umożliwiła wprowadzenie poprawki do konstytucji, zabrakło Partii Kongresowej zaledwie 8 miejsc.

5. Ponadto wyjaśnia się, że

Wszystkich środowiskach w ubr. odnotowano postępujący proces upokojania i atmosfery współpracy. W Łomżyńskim nie zanotowano wrogiej działalności politycznej.

Niepokoi natomiast wzrost aktywności środowisk przestępczych. Wzrasta szczególnie zagrożenie przestępczością pospólną. Podkreślono, że w jej zwalczaniu, obok nasilo-

Ważnym jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska. Zaczynaliśmy naszą działalność w kraju kontrolując 10 dziedzin, dziś mamy ich 20.

Ważnym jest przyjęcie określonej metody, która pozwoliłoby wyznaczyć najważniejsze zjawiska. Zaczynaliśmy naszą działalność w kraju kontrolując 10 dziedzin, dziś mamy ich 20.

